
Na temelju članka 26.  Statuta Grada Trogira («Službeni glasnik Grada Trogira» br.   4/13,9/13, 6/14, 
1/18 i 3/19  ) i članka  16. i 21 .Poslovnika gradskog vijeća Grada Trogira „Službeni glasnik grada 
Trogira“ br. 4/13, 10/14,1/18 i 3/19 )   Gradsko vijeće Grada Trogira na 21. sjednici održanoj dana  01. 
listopada 2019.godine donosi  

 

 

 

RJEŠENJE  

O IZMIJENI  RJEŠENJA  

     O IMENOVANJU ODBORA ZA PREDSTAVKE I PRITUŽBE  

 

 

Članak 1. 

U Rješenju o imenovanju Odbora za predstavke i pritužbe („Službeni glasnik grada Trogira“ br. 8/17) 
u članku 1. toč.1. mijenja se i glasi   : 

 

1.DANIJELA ULJEVIĆ ,predsjednica  

 

 

 

 Članak 2. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja , a objaviti će se u «Službenom glasniku Grada 
Trogira».  

 

 

 

 

 

 

KLASA: 023-01/19-01/22                                                                                 PREDSJEDNIK 

URBROJ:2184/01-31/01-19-1            GRADSKOG VIJEĆA 

TROGIR, 01. listopada 2019.        Ante Piteša,ing. 

 

  

 


